
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ иг mv/i J / 
AUiAJW Mm 

О внесении изменений в приказ от 12.11.2014 
№ 6574/1 «Об утверждении графика 
проведения аттестационных испытаний 
по физической культуре и спорту в осеннем семестре 
2014/2015 учебного года» 

В соответствии с приказом ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» и в целях соблюдения прав обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ начальника Учебного управления от 
12.11.2014 №6574/1 «Об утверждении графика проведения аттестационных 
испытаний по физической культуре и спорту в осеннем семестре 2014/2015 
учебного года»: 

1.1. Приложение 1 к приказу от 12.11.2014 №6574/1 изложить в формулировке 
Приложения 1 к настоящему Приказу. 

1.2. Приложение 3 к приказу от 12.11.2014 №6574/1 изложить в формулировке 
Приложения 2 к настоящему Приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

л„.. 

Г 



Приложение 1 

к приказу начальника Учебного управлеш 

от 

График проведения аттестационных испытаний по физической культуре и спорту в 
осеннем семестре 2014/2015 учебного года в форме собеседования по подготовленной 

обучающимся индивидуальной оздоровительной программе 

Дата Время Место проведения 
18.11.2014 
20.11.2014 
25.11.2014 
27.11.2014 
01.12.2014 
02.12.2014 
03.12.2014 
04.12.2014 
05.12.2014 
08.12.2014 

Университетская наб., д.7-9-11, 
лит. «О», 

аудитория №6, 
лестница №1 

09.12.2014 
Университетская наб., д.7-9-11, 

лит. «О», 
аудитория №6, 
лестница №1 

10.12.2014 
С 15.00 до 19.00 

Университетская наб., д.7-9-11, 
лит. «О», 

аудитория №6, 
лестница №1 11.12.2014 

С 15.00 до 19.00 

Университетская наб., д.7-9-11, 
лит. «О», 

аудитория №6, 
лестница №1 

12.12.2014 

Университетская наб., д.7-9-11, 
лит. «О», 

аудитория №6, 
лестница №1 

15.12.2014 
16.12.2014 
17.12.2014 
18.12.2014 
19.12.2014 
22.12.2014 
23.12.2014 
24.12.2014 
25.12.2014 
26.12.2014 

21.11.2014 
28.11.2014 
05.12.2014 

с 15.00 до 19.00 
Петергоф, Университетский пр., 

12.12.2014 с 15.00 до 19.00 
28, ауд.2389 

19.12.2014 

26.12.2014 



Приложение 2 

к приказу начальника Учебного управления 

от /м.шт* ^7/ш 
График проведения консультаций по составлению индивидуальной оздоровительной 

программы в осеннем семестре 2014/2015 учебного года 

Дата Время Место проведения 

17.11.2014 

С 17.00 до 18.00 

Университетская наб., 

д.7-9-11, лит. «О», 

ауд. №6, 

лестница №1 

24.11.2014 

С 17.00 до 18.00 

Университетская наб., 

д.7-9-11, лит. «О», 

ауд. №6, 

лестница №1 

01.12.2014 
С 17.00 до 18.00 

Университетская наб., 

д.7-9-11, лит. «О», 

Лекционная аудитория, 

лестница №2 

08.12.2014 

С 17.00 до 18.00 
Университетская наб., 

д.7-9-11, лит. «О», 

Лекционная аудитория, 

лестница №2 

15.12.2014 

С 17.00 до 18.00 
Университетская наб., 

д.7-9-11, лит. «О», 

Лекционная аудитория, 

лестница №2 22.12.2014 

С 17.00 до 18.00 
Университетская наб., 

д.7-9-11, лит. «О», 

Лекционная аудитория, 

лестница №2 

14.11.2014 

С 17.00 до 18.00 

Петергоф, 

Университетский пр., 28, 

ауд.2389 

17.11.2014 

С 17.00 до 18.00 

Петергоф, 

Университетский пр., 28, 

ауд.2389 

24.11.2014 
С 17.00 до 18.00 

Петергоф, 

Университетский пр., 28, 

ауд.2389 
01.12.2014 С 17.00 до 18.00 

Петергоф, 

Университетский пр., 28, 

ауд.2389 08.12.2014 

С 17.00 до 18.00 

Петергоф, 

Университетский пр., 28, 

ауд.2389 

15.12.2014 

С 17.00 до 18.00 

Петергоф, 

Университетский пр., 28, 

ауд.2389 


